ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos vinte e um dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte, às oito horas e quinze minutos, na sala de

videoconferência (link: meet.google.com/uie-ysap-iyo), foi iniciado o terceiro turno de apresentações da prova

didática na área de Mecânica dos Fluidos, objeto do Edital no 022/2020-PROGESP, por parte da candidata Nayara

Bezerra Carvalho. Os candidatos Elenara Oliveira da Silva e Daniel Silveira Lira, não entregaram os planos de aula

no prazo previsto e nem compareceram à sala de videoconferência acima mencionada, para o devido registro de

presença, sendo eliminados do processo seletivo por ausência. A apresentação ocorreu no prazo estabelecido no art.

30 da Resolução no 225/2018-CONSEPE. Em seguida cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme

art. 30, §§ 2o e 3o da norma que regulamenta este certame. Encerrada a apresentação e a arguição, às 9:30 horas, e

após a avaliação independente da prova didática por cada membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se

e atribuíram uma nota final através da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

NAYARA BEZERRA CARVALHO 9,00 9,00 9,20 9,07

ELENARA OLIVEIRA DA SILVA ELIMINADA – NÃO COMPARECEU

DANIEL SILVEIRA LIRA ELIMINADO – NÃO COMPARECEU

Sem nada mais a tratar, eu, Kelly Kaliane Rego da Paz Rodrigues, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente

ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal/RN, 21 de outubro de 2020.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR